
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАТО  город СЕВЕРОМОРСК 
ч е т в е р т о г о  с о з ы в а  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

 

 В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО г. Севе-

роморск,  

 

 Совет депутатов  РЕШИЛ: 

 

 1. Внести в Правила использования водных объектов общего пользова-

ния для личных и бытовых нужд в ЗАТО г. Североморск, утвержденные 

Решением Совета депутатов от 11.03.2011 № 103 следующие изменения и 

дополнения: 

 раздел 1 «Общие положения» дополнить пунктом 1.11 следующего 

содержания: 

 «1.11. При использовании водных объектов общего пользования для 

личных и бытовых нужд на территории ЗАТО г. Североморск выход людей, 

выезд техники на лед в период ледостава и интенсивного таяния льда 

запрещается.» 

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести». 

 

 

 

Глава муниципального  

образования  ЗАТО г. Североморск        А.П. Абрамов 

      от 24.05.2011 г.                                                                           №  151 

О внесении изменений и дополнений в 

Решение Совета депутатов от 11.03.2011   

№ 103 «Об утверждении Правил  

использования водных объектов общего 

пользования для личных и бытовых 

нужд в ЗАТО г. Североморск» 


